平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会では、大人気ツアー「佐世保港クルーズガイド」および、
「海軍さんの散歩道ガイド」の養成講座受講生を募集しています。
近年、観光ニーズが多様化しており、これから益々ガイドや体験観光の需要が高まるものと思われます。
今後、当協会でも更にガイド体制を強化し、観光客の方へ満足度の高いサービスを提供する所存でございます。

つきましては、是非本件の取材・掲載にご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．申込期限 令和6年6月30日（日）

２．申込方法 専用フォームまたは申込書をFAXにて送付

３．募集人数 佐世保港クルーズガイド、海軍さんの散歩道ガイドそれぞれ5名程度

４．受  講  料 無料

５．研修内容 ①ツアー体験
②現役ガイドによる講座
③リスクマネジメント研修
④ガイド実践・モニターツアー

報道機関各位

佐世保港クルーズ・海軍さんの散歩道有償ガイド
養成講座受講生募集中！

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE
令和6年6月3日

【本件に関するお問い合わせ先】
公益財団法人 佐世保観光コンベンション協会 担当 ： 増田
住所 ：〒857-0863 佐世保市三浦町21-1
TEL  ：0956-23-3369 メールアドレス ： masuda@sasebo-sight.com
URL ： https://sasebo99.com/

佐世保港クルーズ講座申込→

海軍さんの散歩道講座申込→

mailto:sekido@sasebo-sight.com
https://sasebo99.com/

	スライド 1